

**JB Totalservice ApS**  
Bangsvej 42, 7430 Ikast

CVR-nr. 40 19 55 72

**Årsrapport**

**23. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2020

---

Jesper Bruun  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 23. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JB Totalservice ApS Bangsvej 42 7430 Ikast
	CVR-nr.: 40 19 55 72 Stiftet: 23. januar 2019 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 23. januar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Bruun
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i arbejde indenfor anlægs- og byggebranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -138.405. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det forventes, at selskabskapitalen reetableres gennem overskudsgivende drift i de kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	23/1 2019 - 31/12 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>271.274</b>
1 Personaleomkostninger	-403.077
<b>Driftsresultat</b>	<b>-131.803</b>
Andre finansielle indtægter	153
Øvrige finansielle omkostninger	-6.755
<b>Resultat før skat</b>	<b>-138.405</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-138.405</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-138.405
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-138.405</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.625
Periodeafgrænsningsposter	5.146
Tilgodehavender i alt	<u>99.771</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>99.771</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>99.771</u></b>
 <b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-138.405
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-88.405</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	17.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.975
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.669
Anden gæld	86.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>188.176</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>188.176</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>99.771</u></b>
 <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>6 Eventualposter</b>	

## Noter

---

		23/1 2019 - 31/12 2019	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager		399.669	
Andre omkostninger til social sikring		3.408	
		<u>403.077</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere			<u>1</u>
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
		<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>		
Direktion	10,05%	11.630	0
			 <u>31/12 2019</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 23. januar 2019			50.000
			<u>50.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>			
Årets overførte overskud eller underskud			-138.405
			<u>-138.405</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 29 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 26 t.kr.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 44 måneder og den samlede restforpligtelse er på 95 t.kr.